様式第5号（第7条関係）
　　第　　　　　　号
年  　月 　　日

　　　　　　　　　　        様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　綾川町長

[bookmark: _Hlk192501284]住宅用太陽光発電システム等設置費補助金不交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった住宅用太陽光発電システム等設置費補助金の交付については、次の理由により交付できませんので、綾川町住宅用太陽発発電システム等設置費補助金交付要綱第7条の規定により通知します。

	交付予約番号

	理由
	 □　申請に係る建築物に補助対象者が居住していないため
 □　本町の町税を滞納しているため
 □　その他